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中意悠然金生两全保险（分红型） 

基本保险金额表 

（每 100 元年交保险费） 

保险期间 30 年                                                                  单位：元  

年龄 

（男性） 
一次性付清 3 年交 5 年交 10 年交 15 年交 20 年交 

18 143 420 680 1,308 1,905 2,464 

19 143 420 680 1,308 1,902 2,464 

20 143 420 679 1,306 1,902 2,464 

21 143 419 679 1,306 1,902 2,464 

22 143 419 679 1,306 1,902 2,464 

23 143 419 678 1,304 1,898 2,458 

24 143 419 678 1,304 1,898 2,458 

25 143 419 678 1,303 1,898 2,458 

26 143 419 678 1,303 1,894 2,451 

27 143 418 677 1,301 1,894 2,451 

28 143 418 677 1,299 1,891 2,451 

29 143 418 676 1,299 1,891 2,445 

30 143 417 675 1,298 1,887 2,445 

31 143 417 674 1,296 1,884  

32 143 417 674 1,296 1,884  

33 143 417 674 1,294 1,884  

34 143 417 674 1,294 1,884  

35 143 417 674 1,294 1,884  

36 143 417 674 1,294   

37 143 417 674 1,292   

38 143 417 674 1,292   

39 143 418 674 1,292   

40 143 418 674 1,291   

41 143 418 674    

42 143 418 674    

43 143 418 673    

44 143 418 673    

45 143 418 674    

46 144 419     

47 144 419     

48 144      

49 145      

50 146      
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保险期间 30 年                                                                   单位：元  

年龄 

（女性） 
一次性付清 3 年交 5 年交 10 年交 15 年交 20 年交 

18 144 422 683 1,315 1,913 2,476 

19 144 422 683 1,315 1,913 2,476 

20 144 422 683 1,315 1,913 2,476 

21 144 421 683 1,313 1,913 2,476 

22 144 421 683 1,313 1,913 2,476 

23 144 421 683 1,313 1,913 2,476 

24 144 421 683 1,313 1,913 2,476 

25 144 421 682 1,313 1,909 2,476 

26 144 421 682 1,311 1,909 2,470 

27 144 421 682 1,311 1,909 2,470 

28 144 421 682 1,311 1,909 2,470 

29 144 421 681 1,309 1,909 2,470 

30 144 420 681 1,309 1,905 2,470 

31 144 420 681 1,309 1,905  

32 144 420 681 1,309 1,905  

33 144 420 681 1,308 1,905  

34 144 420 681 1,308 1,905  

35 144 420 681 1,308 1,905  

36 144 421 681 1,308   

37 144 421 681 1,308   

38 144 421 681 1,308   

39 144 421 681 1,308   

40 144 421 681 1,308   

41 144 421 681    

42 144 421 681    

43 144 422 681    

44 144 422 681    

45 144 422 682    

46 145 422     

47 145 423     

48 145      

49 145      

50 146      



 3 

保险期间至 55 周岁                                                               单位：元  

年龄 

（女性） 
一次性付清 3 年交 5 年交 10 年交 15 年交 20 年交 

交至 54 周

岁 

18 160 468 758 1,458 2,124 2,748 4,609 

19 157 461 747 1,437 2,093 2,703 4,445 

20 155 454 736 1,415 2,058 2,667 4,274 

21 153 447 725 1,393 2,029 2,625 4,116 

22 150 441 714 1,372 2,000 2,584 3,969 

23 148 434 703 1,352 1,969 2,552 3,803 

24 146 427 693 1,332 1,938 2,513 3,650 

25 144 421 682 1,313 1,909 2,476 3,509 

26 142 415 672 1,292 1,880 2,434 3,368 

27 140 409 662 1,273 1,852 2,399 3,216 

28 137 403 652 1,254 1,825 2,365 3,077 

29 135 397 642 1,235 1,799 2,332 2,933 

30 133 391 633 1,217 1,774 2,294 2,794 

31 131 385 623 1,200 1,746 2,263 2,653 

32 129 379 614 1,181 1,722 2,228 2,526 

33 128 373 605 1,163 1,695 2,193 2,393 

34 126 368 596 1,146 1,670 2,165 2,263 

35 124 362 587 1,129 1,645 2,133 2,133 

36 122 357 578 1,113 1,621  2,009 

37 120 352 570 1,097 1,598  1,887 

38 118 347 561 1,080 1,573  1,764 

39 117 341 553 1,064 1,551  1,645 

40 115 336 545 1,049 1,530  1,530 

41 113 331 537 1,034   1,421 

42 112 327 529 1,019   1,308 

43 110 322 521 1,004   1,195 

44 108 317 514 990   1,084 

45 107 312 506     

46 105 308      

47 104 303      

48 102       

49 101       



 4 

保险期间至 58 周岁                                                               单位：元  

年龄 

（女性） 

一次性付

清 
3 年交 5 年交 10 年交 15 年交 20 年交 

交至 54 周

岁 

交至 57周

岁 

18 167 490 794 1,525 2,223 2,874 4,808 5,103 

19 165 482 782 1,502 2,189 2,833 4,652 4,951 

20 162 475 770 1,480 2,156 2,786 4,465 4,762 

21 160 468 758 1,458 2,124 2,748 4,311 4,609 

22 157 461 747 1,435 2,088 2,703 4,133 4,445 

23 155 454 735 1,415 2,058 2,660 3,985 4,274 

24 153 447 724 1,393 2,029 2,625 3,817 4,116 

25 150 440 713 1,372 1,997 2,584 3,664 3,953 

26 148 434 703 1,352 1,965 2,545 3,509 3,803 

27 146 427 692 1,330 1,938 2,507 3,356 3,650 

28 144 421 682 1,311 1,909 2,470 3,206 3,497 

29 142 415 671 1,291 1,880 2,434 3,059 3,356 

30 139 408 661 1,271 1,852 2,399 2,916 3,216 

31 137 402 651 1,252 1,825 2,359 2,771 3,068 

32 135 396 642 1,234 1,796 2,326 2,639 2,933 

33 133 390 632 1,216 1,770 2,294 2,500 2,786 

34 131 384 622 1,197 1,743 2,258 2,359 2,653 

35 129 379 613 1,180 1,719 2,223 2,223 2,519 

36 127 373 604 1,162 1,693 2,193 2,097 2,387 

37 125 367 595 1,145 1,667 2,160 1,969 2,258 

38 124 362 586 1,128 1,643 2,128 1,842 2,128 

39 122 356 578 1,110 1,619  1,716 2,005 

40 120 351 569 1,095 1,595  1,595 1,884 

41 118 346 560 1,078 1,570  1,484 1,761 

42 116 341 552 1,062 1,548  1,365 1,643 

43 115 336 544 1,048 1,527  1,247 1,527 

44 113 331 536 1,031   1,132 1,419 

45 111 326 528 1,017   1,017 1,306 

46 110 321 521 1,003   907 1,194 

47 108 317 513 988   801 1,083 

48 107 312 506    698  

49 105 307     591  

50 103 303     491  

51 102      396  

52 101        
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保险期间至 60 周岁                                                               单位：元  

年龄 

（男性） 
一次性付清 3 年交 5 年交 10 年交 15 年交 20 年交 

交至 59 周

岁 

18 172 504 815 1,565 2,278 2,942 5,435 

19 170 496 803 1,541 2,243 2,899 5,236 

20 167 489 790 1,518 2,208 2,850 5,077 

21 164 481 778 1,493 2,170 2,809 4,902 

22 162 473 766 1,471 2,137 2,763 4,740 

23 159 466 754 1,448 2,106 2,725 4,567 

24 157 459 742 1,425 2,071 2,681 4,406 

25 154 452 730 1,403 2,041 2,639 4,238 

26 152 445 719 1,380 2,009 2,598 4,082 

27 150 438 708 1,359 1,977 2,558 3,922 

28 147 431 697 1,337 1,946 2,519 3,774 

29 145 424 686 1,318 1,916 2,482 3,624 

30 143 417 675 1,298 1,887 2,445 3,473 

31 140 411 665 1,278 1,859 2,404 3,323 

32 138 405 655 1,258 1,832 2,370 3,185 

33 136 398 644 1,238 1,802 2,337 3,040 

34 134 392 635 1,220 1,777 2,299 2,899 

35 132 386 625 1,201 1,749 2,263 2,763 

36 130 380 616 1,183 1,722 2,233 2,625 

37 128 374 606 1,165 1,695 2,198 2,494 

38 126 369 597 1,147 1,673 2,170 2,365 

39 124 363 588 1,130 1,648 2,137 2,233 

40 122 358 579 1,113 1,624 2,106 2,106 

41 120 352 570 1,097 1,600  1,985 

42 119 347 562 1,080 1,578  1,863 

43 117 342 554 1,065 1,553  1,746 

44 115 337 545 1,050 1,532  1,627 

45 113 332 537 1,035 1,511  1,511 

46 112 327 530 1,020   1,407 

47 110 322 522 1,006   1,294 

48 108 318 514 992   1,183 

49 107 313 507 979    

50 105 309 500     

51 104 304      

52 102 300      

53 101       

54 100       
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保险期间至 63 周岁                                                               单位：元  

年龄 

（男性） 

一次性付

清 
3 年交 5 年交 10 年交 15 年交 20 年交 

交至 59 周

岁 

交至 62周

岁 

18 181 530 857 1,645 2,387 3,087 5,682 5,989 

19 178 522 844 1,619 2,353 3,040 5,495 5,781 

20 175 513 830 1,593 2,315 2,995 5,320 5,618 

21 173 505 817 1,568 2,278 2,942 5,129 5,435 

22 170 497 804 1,541 2,243 2,899 4,951 5,236 

23 167 489 791 1,518 2,208 2,850 4,785 5,077 

24 165 482 779 1,493 2,170 2,809 4,609 4,902 

25 162 474 766 1,471 2,137 2,763 4,425 4,740 

26 159 466 754 1,448 2,101 2,718 4,256 4,567 

27 157 459 742 1,423 2,071 2,674 4,099 4,406 

28 154 452 730 1,401 2,037 2,632 3,938 4,238 

29 152 445 719 1,380 2,005 2,591 3,774 4,082 

30 150 437 707 1,357 1,973 2,552 3,624 3,922 

31 147 431 696 1,336 1,942 2,513 3,473 3,760 

32 145 424 685 1,316 1,913 2,476 3,323 3,611 

33 143 417 674 1,294 1,884 2,440 3,175 3,461 

34 140 411 664 1,274 1,856 2,399 3,022 3,323 

35 138 404 654 1,255 1,825 2,365 2,882 3,175 

36 136 398 644 1,235 1,799 2,332 2,740 3,031 

37 134 392 633 1,217 1,770 2,294 2,605 2,891 

38 132 386 624 1,198 1,743 2,258 2,464 2,755 

39 130 380 614 1,180 1,719 2,228 2,332 2,618 

40 128 374 605 1,162 1,693 2,193 2,193 2,488 

41 126 368 595 1,145 1,667 2,165 2,067 2,359 

42 124 362 586 1,127 1,643 2,133 1,942 2,233 

43 122 357 577 1,110 1,619 2,101 1,815 2,101 

44 120 352 569 1,093 1,595  1,693 1,981 

45 118 346 560 1,078 1,573  1,573 1,859 

46 117 341 552 1,062 1,551  1,462 1,740 

47 115 336 544 1,047 1,530  1,346 1,624 

48 113 331 536 1,032 1,509  1,231 1,509 

49 111 326 528 1,018   1,117 1,405 

50 110 321 521 1,004   1,004 1,292 

51 108 317 513 991   896 1,181 

52 107 312 506    792  

53 105 308 500    690  

54 104 304       

55 102 300       

56 101        

57 100        

 


